全国教育专业学位研究生教指委函件

关于转发全国教育硕士学科教学（数学、物理、化学）专业

学位论文指导工作研讨会会议纪要的通知
教育发便字 2018018 号

各教育硕士研究生培养院校：

为帮助教育硕士研究生培养院校（以下简称“培养院校”）及时了解和掌握

新的教育硕士专业学位论文标准，提高教育硕士研究生导师指导论文水平，交

流教育硕士研究生论文撰写工作经验，探讨更好地发挥教育硕士研究生导师作

用的途径与方式方法，全国教育专业学位研究生教育指导委员会于 2018 年 6月

14—16 日在江苏镇江市召开了教育硕士专业学位学科教学（数学、物理、化学）

专业学位论文指导工作研讨会议。为了便于院校更多的领导和师生了解会议情

况，掌握会议精神，秘书处现将由江苏大学精心整理的会议纪要下发给院校。

附件：会议纪要

全国教育专业学位研究生教育指导委员会秘书处

2018 年 6 月 26 日